05.03.2018 г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ
В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Приказом Минфина России от 05.11.2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной регистрации объектов недвижимости и внесения адресов в федеральную информационную адресную систему, руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объектам недвижимости на территории Калтукского муниципального образования, Братского района, Иркутской области, адреса согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтукского
муниципального образования
А.Ю. Гутенко
Приложение

к постановлению Главы

Калтукского муниципального образования

от 05.03.2018 г. № 3
Реестр адресов на территории Калтукского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование улиц
	Номера домов
	Номера квартир

	1.
	Улица Большекадинская
	1
	1,2

	3А
	2

	28
	1,2

	2.
	Переулок Комсомольский
	5
	1

	3.
	Переулок Пролетарский
	1
	2,3,4,6,7,8

	4.
	Улица Чехова
	14
	1,2

	5.
	Улица Школьная
	11
	1